

Elintarpeiden myyjät ja lahjoittajat!

Koska on käynyt selville, että maaseudulla liikkuu hämäräperäisiä elintarpeiden ostajia, varustettuna malkealla nauhalla, sanoen ottavansa lahjoja vastaan sekä ostavansa elintarpeita Suojeluskunnalle, jotta elintarpeet ovat kuitenkin joutuneet toisiin käsiin, huomautetaan yleisölle, että kaikilla Suojeluskunnan elintarveostajilla

**on muonituslautakunnan antama
valtakirja,**

joka on waadittaesä näytettävä ja ovat ainoastaan tällaiset henkilöt oikeutetut elintarpeita Suojeluskunnalle ostamaan ja lahjoituksia vastaan ottamaan. Samalla kielletään yleisöä myymästä elintarpeita epäilyttävälle henkilöille.

Pohjois-Savon ja Rajaanin Sotilaspiirin päämajassa helmikuun 10 p:nä 1918.

Katsumestari C. W. Malm.

Tiedoksianto.

Aikille tiedoksi ja noudatettavaksi ilmoitetaan täten: että minä Suomen laillisen Hallituksen nimittämänä piirisotilaspäällikkönä olen ottanut korkeimman sotilasvallan Pohjois-Savon ja Kajaanin suojeluskuntapiirissä, johon kuuluvat Kuopion, Jisalmen ja Kajaanin kaupungit sekä Suonenjoen, Leppävirran, Kangaslammin, Heinäveden, Tuusniemen, Raavin, Muuruveden, Kuopion, Nautalammin, Vesannon, Keiteleen, Karttulan, Vielaveden, Maaningan, Lapinlahden, Nilsiä, Warpaisjärven, Jisalmen, Kiuruveden, Valtamon, Sotkamon, Kuhmoniemen, Nistijärven, Shrynsalmen, Suomusalmu, Vuolangan ja Säräisniemen pitäjät;

että minä sanotun vallan nojalla julistan koko tässä mainitun piirin piiritystilaan; ja ilmoitetaan piirin asukkaille,

että kaikki yhtenä niin kutsutun punakaartin ja venäläisen sotaväen kanssa katsotaan maanpetokseksi ja rangaistaan sotalain ankarinten määräysten mukaan.

Samalla varoitan minä jokaisista sanoilla tai teoilla häiritsemästä niitä minun päällikkyhteni alaisia joukkoja, jotka Suomen laillinen Hallitus on maan puolustukseksi sen vihollisia vastaan asettanut.

Tämän lisäksi wakuutan, ettei puolestamme tulla rauhallista väestöä millään tavoin häiritsemään.

Kuopiossa Päämajassa 10 p. helmik. 1918.

Pohjois-Savon ja Kajaanin Sotilaspiirin

Päällikkö

Ratsumestari Malm.

Kuulutus.

Kruununpalvelijoita ja kaikkia laillisten olojen palauttamista har-
rastavia kansalaisia kehoitetaan vangitsemaan ja vangittuna pitämään
kaikki sellaiset henkilöt, joita saatetaan epäillä vakoilusta tai agitatio-
nista punakaartien tai muiden maankavaltajien hyväksi tai aikeesta liit-
tyä niihin tai tavataan lennätin- tai puhelinjohtojen vahingoittamisesta.
Vangitsemisista ja niiden syistä on ilmoitettava tänne.

Sen ohessa saatetaan yleisön tietoon, että rautatieratojen läheisyy-
dessä liikkuminen on vaarallinen. sillä vartijoille on annettu määräys
ampua siellä liikkuvia henkilöitä. Kaikkia maan laillisen hallituksen
asettamiin joukkoihin kuuluvia vartijoita on ehdottomasti toteltava, sillä
vartijoilla on oikeus tarpeen vaatiessa ampu.

Kuopiossa Päämajassa 10 päivänä helmikuuta 1918.

Pohjois-Savon ja Kajaanin Sotilaspiirin
päällikkö

Ratsumestari Malm.

